
Продажа

2-к.квартира, 62 м², 5/12 эт,

Алматы,

Алматы,

 ₸ 38 500 000



Кондиционер, пластиковые окна, неугловая,
улучшенная, комнаты изолированы, новая
сантехника, счётчики, тихий двор.

Срочно продаеться 2ком квартира ЖК Гульдер
от биай групп. С переездом в другой город.
Рядом все есть аптека магазины больницы ТРЦ
Азия парк Молл апорт школы. Вся техника и
мебель остаеться с ремонтом.



Название ЖК: ЖК Gulder Количество комнат: 2
Общая площадь: 62 м² Этаж: 5
Этажей в доме: 12 Тип санузла: Совмещенный
Ремонт: евроремонт кухня-студия: Нет
В залоге: Нет


